51, com endereço no Município de Ribeirão das Neves – MG, na Av. Renato de Azeredo, nº 153, para
fins de instalação e transferência de sua sede para o município de Itaúna.

Art. 2o Os imóveis objeto da concessão de constituem-se das seguintes áreas:

I. lote de terreno nº 001, da Quadra 009, Zona 09, com área de 5.207,37 m² (cinco mil,
duzentos  e  sete  metros  e  trinta  e  sete  decímetros  quadrados),  situado na Rua Calambau,  no Distrito
Industrial desta cidade,  apresentando as seguintes medidas e confrontações: 83,26 metros de frente para a
referida rua; 116,02 metros pela lateral direita,  confrontando com o lote 001-A;

[...]

141,48 metros pela
lateral  esquerda,  confrontando com o  lote  009-B;  imóvel  este  irregular,  matriculado  no  Registro  de
Imóveis da Comarca de Itaúna sob nº 51.012, Fl. 012, do Livro 2-IL.

II. lote de terreno nº 001-A, da Quadra 009, Zona 09, com área de 7.868,88 m² (sete mil,
oitocentos e sessenta e oito metros e oitenta e oito decímetros quadrados), situado na Rua Calambau, no
Distrito Industrial desta cidade,  apresentando as seguintes medidas e confrontações: 54,00 metros de
frente para a referida rua; 175,42 metros pela lateral direita,  confrontando com o lote 006;